ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2002000956
PLANO PREVRENDA

Alocagdo dos Recursos

POSICAO: JUN-2025

VALORDI: R$ 228.891.541

Quantidade

R$

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

Empréstimos

6. Exterior

64,80%
2,55%
0,00%
0,00%
0,00%
0,17%

-0,05%

18,92%
1,08%
0,00%
5,66%
6,26%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,05%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

8.843
1.350

454

703.317
2.268
33

257

32.631
169

227.471.766
148.320.023
5.841.319

379.620

(116.603)
43.303.294
2.468.593

12.958.223
14.317.296

2. Renda Variavel 0,05% 112.680

116.688
(4.008)

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,57% 1.307.824
Contas a Pagar/Receber 0,00% (1.123)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.




